

# Salgs & Leveringsbetingelser

## Dansk Jordskrue System ApS

### 1. Almindelige salgs- og leveringsbetingelser

Almindelige forretningsbetingelser (herefter Alm. Betingelser) gælder for alle leverancer foretaget af Dansk Jordskrue System (herefter DJS), herunder salg og levering af produkter, og tilknyttede ydelser. Medmindre andet er specifikt aftalt. I øvrigt henvises til AB Forbruger og AB 18.

### 2. Aftalegrundlag

Betingelserne udgør sammen med DJSs tilbud, ordrebekræftigelse og evt. produktblad(e) det samlede aftalegrundlag. Efterfølgende ændringer af og tillæg til aftalegrundlaget er kun gældende, hvis parterne har aftalt det skriftligt.

### 3. Pris

Pris og betalingsbetingelser er individuelle og fremgår af fremsendte tilbud. Ved accept af ordre forudbetales 50% af summen inden arbejdet påbegyndes. Medmindre andet specifikt er aftalt. I tilbuddet fremgår betalingsbetingelserne for det resterende beløb.

### 4. Tilbud, ordrer og ordrebekræftelser

Tilbuddet er, hvor andet ikke er angivet, udarbejdet på baggrund af kundens skriftlige/mundlige oplysninger om fundamentsforhold, terræn, undergrund og laster.

Hvis der foreligger en geoteknisk rapport, skal denne fremsendes til DJS, ligesom kunden skal oplyse om foretagne jordbundsundersøgelser vedrørende grundvands- og jordbundsforhold samt vedrørende eventuel forurening eller andre hindringer for arbejdets udførelse.

I det omfang materialet ikke foreligger eller ikke indeholder oplysninger om disse hindringer, kan en eventuel vanskeliggørelse af arbejdet, som følge heraf, blive faktureret som ekstraarbejder.

Det påhviler kunden at meddele DJS om placeringen af rør og kabler og eventuelle andre installationer, f.eks. kloakker m.v. på byggeområdet. Disse oplysninger kan søges på [www.ler.dk](http://www.ler.dk)

Tilbuddet er desuden baseret på, at der på arbejdsstedet forefindes fremkommelig kørevej og arbejdsområdet er ryddet og klargjort, således at arbejdet kan udføres forsvarligt. Ligeledes, at kunden har afsat fundamentpunkter klart og tydeligt, samt afsat relevante koter.

Tilbuddet omfatter ikke omkostninger til geotekniske undersøgelser, andre ikke nævnte entreprisarbejder, rydning eller reetablering af belægning eller beplantning, arbejde med ledninger mv., gravning og bortskaffelse af jord, for-boring eller test af bæreevne, medmindre det særskilt fremgår af tilbuddet.

Arbejds-/ventetid i forbindelse med ovenstående vil blive faktureret som ekstraarbejder. Jordbundsforholdene på byggegrunden kan variere – også i forhold til en eventuel geoteknisk rapport, hvilket kan betyde, at det er nødvendigt at anvende en anden/større type jordskrue, for at opnå den nødvendige bæreevne. I disse tilfælde vil det medføre ekstra omkostninger i forhold til tilbuddet.

## 5. Tolerancer

Kunden skal forvente en vis tolerance ved installation af jordskruer/skruefundamenter. Vi tilstræber altid at være meget præcise, men jordforholdene kan gøre, at vi må acceptere en unøjagtighed vandret og lodret.

Vi arbejder med en tolerance på +/-30 mm fra center. Vandret +/- 0,5mm. Desuden accepteres en tolerance på op til 5° i hældningsgraden.

Vedrørende galvanisering hvor overfladen kan være uens må kunden forvente en vis tolerance for kosmetiske forhold ved produktet.

## 6. Leveringsbetingelser

Levering og montering sker efter aftale.

Kunden sørger for adgang til strøm (230V) til brug for monteringsværktøj. Hvis det ikke er muligt, skal DJS have besked herom ved ordre indgåelse, så montøren kan medbringe en generator til opgaven. Brug af generator faktureres særskilt.

I tilfælde af force majeure, det vil sige naturkatastrofer, krig, oprør, hærværk, brand, eksplosioner, arbejdsconflikter eller lignende hændelser som er udenfor DJSs kontrol, fritages DJS for sin leveringsforpligtelse i den udstrækning og så længe DJS påvirkes af hændelserne. Kunden fritages ligeledes for sine forpligtelser i henhold til ordren.

## 7. Ændringer af tilbuddet/ordren

Ønsker kunden at ændre noget i det oprindelige tilbud/ordre, skal dette gøres inden 3 dage før aftalte monteringsdag, disse ændringer skal skriftligt aftales med DJS. Mulige forsinkelser må påregnes og eventuelle ekstra omkostninger faktureres.

## 8. Annullering af ordre

Såfremt ordren annulleres senere end 10 arbejdsdage før aftalte monteringsdato, vil indbetalt forudbetaling refunderes med fradrag af indkøbte materialer samt et annulleringsgebyr på 10% af den samlede ordre, dog minimum kr. 3.500 excl. moms

Adresse:  
Dansk Jordskrue System ApS  
Rævebakkevej 18  
3370 Melby

Telefon:  
72 40 66 09

CVR nr.:  
37213772

Bank:  
Jyske Bank  
5022 1358794

Internet:  
[www. danskjordskruesystem.dk](http://www.danskjordskruesystem.dk)